
北海道テニス協会加盟　市町村テニス協会様

拝啓　貴テニス協会におかれましては、日頃より当協会へのご理解とご協力を承り、誠に有難うございます。

さて、毎年佐賀県で開催されております「グラスホパーテニスキャンプ」も今年で5年目を迎えます。

当委員会では、この事業に参加するジュニアを貴協会からの推薦を頂き、選考し派遣したいと思います。

つきましては下記の手順で行いたいと思いますので、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。　　　敬具

1）事業内容および開催要項　＊詳しくは別紙を参照ください。

　①日程：8月17日（土）～8月23日（金）

　②会場：グラスコート佐賀テニスクラブ

　③内容：テニス競技を通して生活習慣を身に着ける。

2）派遣人数：小学生（4年生～6年生）男女各6名、計12名

　①各ブロック（5ブロック）から男女各1名　

　②ジュニア強化委員会からの推薦男女各1名

3）費用：約15万円

　①参加費用；7万円（主催団体へ振込）

　②交通費；約7万円（北海道テニス協会へ振込）　＊新千歳空港からの実費

　③引率費；1万円（北海道テニス協会へ振込）　　＊ジュニア普及委員会から1名帯同させます。

4）選考手順：各ブロック分

　①各市町村テニス協会より推薦を受けます。　　＊申込期限：6月20日（木）

　　　＊申込用紙に記入して（男女各1名以内）、北海道テニス協会までFAX（011-820-1671）して下さい。

　②ジュニア普及委員会で、各ブロック毎に男女各1名を選考いたします。

　　　＊ランキングや戦績を参考にします。

　③各ブロックで推薦された選手および所属テニス協会に通知し、手続きを行います。

2019年6月4日

北海道テニス協会　ジュニア普及委員長　蒲生清


